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7ème Semaine Cyclo VTT ASPTT Melun
Du 27-08 au 03-09-2022 
Super-Besse (63)
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Correspondant : AERNOUDTS Joël                 
104 rue de Cordon et Meillant
77111 Soignolles en Brie
: 06 14 64 94 78
E-mail : superbesse2022@gmail.com  
Soignolles le 08/11/2021



Tableaux de Mensurations
Dames
	
	Taille
	S
	M
	L
	XL
	XXL
	XXXL

	Tour de Taille
	36
	38
	40
	42
	44
	

	Stature
	155/169cm
	158/172cm
	161/174cm
	164/178cm
	166/180cm
	

	Tour de Poitrine
	82/85
	86/89
	90/93
	94/97
	98/101
	

	Tour de Bassin
	89/91
	92/96
	96/104
	104/110
	110/116
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Hommes
	
	Taille
	S
	M
	L
	XL
	XXL
	XXXL

	Tour de Taille
	36
	38
	40
	42
	44
	

	Stature
	156/171cm
	161/176cm
	166/180cm
	170/184cm
	174/188cm
	

	Tour de Poitrine
	85/90
	90/95
	95/100
	100/105
	105/110
	

	Tour de Bassin
	80
	85
	90
	95
	100
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